道路掘削承認願
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

板倉町長　あて

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
担当者
連絡先

下記のとおり道路を掘削したいので、承認願います。
	掘削の目的

	掘削の場所
	路線名
	町道　　　号線

	場　所
	板倉町大字

	工事の方法

	道路の復旧方　　　法

	工事の期間
	　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで　　　　　　　　日間

	掘削面積
	　　　　㎡

	掘削範囲
	縦　　　ｍ　横　　　ｍ　深澤　　　ｍ

	工事責任者

	添付書類
	位置図、平面図、横断図、復旧図、公図(写)、その他(　　　　)

	備　　考